Octo semiuocales diuidūtur in quatuor immutabiles. tres duplices, & in σ hoc modo.

Immutabiles λ, μ, ν, ρ. Duplices, ζ, ξ, ψ, sui iuris vocatur σ.

Vocaliū duæ sunt semper λόγα η, ω, duæ
contra

De diphthongis.

contra semper breues ε, ο, tres ancipites, siue
communes, α, ι, υ.

Ex vocalibus fiūt duodecim diphthōgi
ι, aut υ postpositis.

Diphthongi.

Propriae.

αι. αυ. ει. ευ. οι. ου.

æ. au. i. eu. i. u.

Impropriae.

α. η. υι. φ. ηυ. ωυ.

a. i. i. o. iu. ou.

Propriae vocantur quae fiūt ex α ε ο quavis
adscripta, nō subscripta. ου sonat u vocalis,
sed si sequatur vocalis, sonat u cōsonans, vt
ὄυαλέριος Valerius. Præterea υ quando post-
ponitur alijs vocalibus, sonat u consonans,
Diphthōgi autē dissoluūtur si duo punctula
supra appingas, vt αἰαι, οἰοἰ.

Tab. u.

De accentibus, spiritibus, & alijs
notulis.

Accētus sunt tres, acutus' vt λόγος, grauis
' vt τιμή, circūflexus' vt ποιῶ, βαλῶ.

Spiritus sunt duo crassus' vt ἄμα hama: te
nuis,' vt ἐγώ, ego.

Apostrophosest nota vocalis reiectæ' vt
πάντ' ἔλεγον, id est, πάντα ἔλεγον.

Subunio est signū tale υ quo duas dictio-
nes

nes vnam esse ostendimus, vt ἡμίθεος, Semi
Deus: distinctio cōtra vnā duas esse ostendit
vt ὅτι.

Temporis signa sunt duo, longū - breue v.

ORATIONIS PARTES.

Partes orationis octo sunt, articulus, nomē,
pronomen, verbū, participium, præpositio,
aduerbium, coniūctio. Quinq; priores decli
nantur: tres posteriores sunt indeclinabiles.

Casus totidem sunt, quot apud Latinos,
excepto ablatiuo, quo carent Græci. Nume
ri sunt tres, singularis, dualis, pluralis.

Singularis appellatur ἐνικὰ, dualis δὴκὰ,
pluralis πλιθυντικὰ.

De articulis.

Articulorum quidam præponuntur, &
quidam postponuntur: qui præponuntur
variantur hoc modo.

Singularis. Dualis, Pluralis.

n. g. d. ac. n. et ac. g. et d. n. g. d. ac.

Μ. ὁ. τοῦ. τῶ. τῶν. τῶ. τοῖν. οἱ. τῶν. τοῖς. τοῦς.

Ἔ. ἡ. τῆς. τῆ. τῆν. τὰ. ταῖν. αἱ. τῶν. ταῖς. τὰς.

Ν. τὸ. τοῦ. τῶ. τὸ. τῶ. τοῖν. τὰ. τῶν. τοῖς. τὰ.

Qui postponuntur formantur ab ijs, qui
præpo-

ἄρθρον
ὄνομα
ἀντωνυμία
ῥήμα
ἐπιρρημα
προσθετικόν
ἐπίρρημα
ἐπιρρηματικόν

præponuntur adempto τ, in omnibus casibus, & addito σ, nominatiuo singulari masculino: & cum spiritu crasso in omnibus casibus: hoc modo, ἐς, οὐ, ἄ, οὐ. &c. Qui præponuntur respondent Hispanorum articulis, el, la, lo. Ideoq; præponi dicuntur, quia ponuntur ante nomina, sicuti el, la, lo, etiã apud Hispanos. Qui postponuntur significant, quis, vel qui: ob quod etiam postponi dicuntur, quod ad instar, Quis, vel qui, ponuntur post nomen, quod referunt.